2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 28  февраля 2019 года        № 27
О рассмотрении решения комитета Смоленской областной Думы по бюджету, налогам и финансам от 21 февраля 2019 года № 8/3 «О рассмотрении отчета Контрольно-счетной палаты Смоленской области о результатах проверки бюджета муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области – получателя межбюджетных трансфертов из областного бюджета за 2017 год и за период январь-июнь 2018 года»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Решение комитета Смоленской областной Думы по бюджету, налогам и финансам от 21 февраля 2019 года № 8/3 «О рассмотрении отчета Контрольно-счетной палаты Смоленской области о результатах проверки бюджета муниципального образования Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области – получателя межбюджетных трансфертов из областного бюджета за 2017 год и за период январь-июнь 2018 года» принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области совместно с Главами муниципальных образований сельских поселений Смоленского района Смоленской области принять меры по недопущению в сельских поселениях Смоленского района Смоленской области подобных нарушений.

3. Настоящее решение направить в комитет Смоленской областной Думы по бюджету, налогам и финансам.
Председатель

Смоленской районной Думы                                                          С.Е. Эсальнек